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Prefeitura Municipal de Trabiju 
E S T A D O   D E  S Ã O    P A U L O 

CNPJ: 01.572.597/0001/01 
Rua José Letizio, 556, Centro, CEP 14.935-000, Trabiju – SP 

Fone/Fax: (16) 3349-9200 -  e-mail: prefeitura@trabiju.sp.gov.br 

 
CONCURSO PÚBLICO 01/2020                  

EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS 
 
 

O Prefeito Municipal de Trabiju faz saber que, em vista do disposto no art. 37, inciso II da Constituição da 
República Federativa do Brasil, na Lei Orgânica do Município de Trabiju e Leis Municipais vigentes, torna público o EDITAL 
DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Concurso Público n° 01/2020. 
 
O candidato que pagou seu boleto e o nome não constar na relação de candidatos deferidos ou que detectar qualquer 
divergência com seu nome, data de nascimento ou número de documento deverá interpor recurso em conformidade com 
o cronograma publicado. 

 
Para a interposição de recurso, o candidato deverá obrigatoriamente acessar o site www.aptaconcursos.com.br, realizar a 
consulta do andamento de sua inscrição informando seu login e senha, acessar o Formulário de Recurso (botão verde) 
que estará disponível apenas no período estabelecido em cada divulgação, preencher corretamente todos os campos do 
formulário de acordo com as orientações disponíveis no site e enviá-lo para análise. Ao enviar corretamente o formulário, 
o candidato receberá um número de protocolo para acompanhamento da resposta do recurso interposto. 

 
Caso seja necessário o candidato poderá anexar documentos que auxilie na elaboração do recurso, sendo obrigatório o 
anexo do comprovante de pagamento apenas no recurso contra a relação de candidatos. 

 
Contra o indeferimento das inscrições caberá recurso, nos dias 16 e17 de abril de 2020. 

 
Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via SAC, e-
mail ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital de Abertura.  

 
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se. 

 
 

Trabiju, 15 de abril de 2020. 

MARCOS ANTONIO PEREZ 
Prefeito do Município 
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 01 AUXILIAR DE SERVIÇOS INTERNOS 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000634 AMANDA BARBOSA DE OLIVEIRA 402733095 

000623 ANDREIA FERREIRA DOS SANTOS 35388330x 

000631 CARINA RODRIGUES FONSECA 478511413 

000591 CARLA RODRIGUES FONSECA 478511565 

000575 EDILENE CRISTINA DE OLIVEIRA DA CUNHA 407755536 

000610 FLEDSON CARDOSO SOBRINHO 0596942036 

000346 GABRIELLE MARIA GUANDALINI DOS SANTOS 52.939.075-9 

000831 GRACE KELLY NOBRE POLONIO 42.015.208-8 

000727 ILZA HELENA AMARAL 268781114 

000746 IVANIA CAROLINA LACERDA DALTO 359234446 

000025 JÉSSICA THAIS AMARAL 592993759 

000335 JOSIANE LIBORIO LUSTRI RO9DRIGUES 408596958 

000343 MAIARA CRISTINA BARBOSA DA CRUZ 40.468.120-7 

000640 MARCELA GONÇALVES JARDIM 496687864 

000476 MARCOS ALEXANDRE DE CARVALHO 24.153.706-X 

000761 MARIA DE FATIMA DA SILVA SANTOS 291680525 

000109 MARINALVA MARIA DOS SANTOS 291680598 

000261 MARLENE BARBOSA DA SILVA 34-597-746-4 

000012 MARTA MARIA RODRIGUES CORREA 33615463X 

000463 NEIDE APARECIDA VAREDAS DA CRUZ 289590115 

000552 NEUZA ZANELLI 25153235-5 

000700 PATRICIA RENATA MONZANI DOS SANTOS 422790643 

000627 ROBSON RIBEIRO DE SOUZA 404683289 

000361 ROSANGELA CRISTINA RODRIGUES MARCELINO 30257092-5 

000711 RUTH APARECIDA DE ABREU 243955108 

000030 SANDRA ANDRADE OLIVEIRA 403296122 

000583 TATIANA CRISTINA SOCORRO 460626097 

000467 TATIANA FRANCISCA DA CRUZ 407759050 

TOTAL DE CANDIDATOS: 28 

 

02 COZINHEIRA 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000695 CÁSSIA LUCIANE PAZELLO PERES 04775016095 

000385 ELISANGELA CRISTINA DA COSTA 339094813 

000628 ELLEN CLARA MATUTI 7143807 

000588 ISABEL CRISTINA SERVIDONI FONSECA 237044808 

000743 IVANIA CAROLINA LACERDA DALTO 359234446 

000137 MARIA PEREIRA DE SOUZA 377711561 

000064 MICHELE APARECIDA PIRES 42025714-7 

000283 MIREIA CRISTINA BATISTA VAREDAS 40.775.542-1 

000480 ROSANGELA NOBRE 23.704.498-5 

000142 SANDRA ANDRADE OLIVEIRA 403296122 

000762 SONIA MARIA RIBEIRO DA COSTA 258900763 

000549 THAIS APARECIDA DA SILVA 49867086-7 

000086 VILMA APARECIDA DOS SANTOS 29.463.604-3 

TOTAL DE CANDIDATOS: 13 

 

03 GARI 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000011 AGNALDO DA CRUZ 407755202 

000620 ANGELICA RODRIGUES DA SILVA 453035371 

000519 APARECIDA GONÇALVES GIACOMELLI 189182994 

000039 AUREA MOURA DO NASCIMENTO 287517731 

000240 CLEONICE TEODORO DOS SANTOS 492757318 

000387 DANIELLE DELAPORTE PEREIRA DE FARIAS 365018892 

000260 ELIANA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 308438310 

000410 ERICA DOS SANTOS MOURA 47.851.847-X 

000085 FIAMA MARTINS DOS SANTOS 484686148 

000399 GABRIEL DELAPORTE DE LIMA 365018934 
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000362 GILBERTO BRUNO 227437317 

000239 JOSE LUIZ GIACOMELLI 444322383 

000285 KELYS DANILA DE SOUZA AMARAL 358945690 

000269 LEILA RODRIGUES DA SILVA 499330766 

000344 MARIA DE LOURDES BARBOSA 30.843.754-8 

000286 MARIA JOSE DA SILVA MIELO 199174672 

000508 MIRIDIANA RIBEIRO DOS SANTOS 48828890 

000721 POLIANA VIRGÍNIA LIRIO CAMPOS 558401119 

000169 REGIANI PEREIRA DE OLIVEIRA 36.061.372-08 

000166 RENATA PEREIRA DE OLIVEIRA 45.209.916-x 

000500 RONALDO MARCELINO 407755123 

000315 ROSANA ANTUNES MARTINS 269188770 

000689 SIDENILSA DE ARAUJO 282071556 

000237 STELLA VICTORIA DA CUNHA 574813573 

000791 TANIA GOES LOPES 423628841 

000004 THALIANE ANTUNES LARA 55039694-9 

TOTAL DE CANDIDATOS: 26 

 

04 GUARDA 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000709 ABEGAIL JUCELINA DA SILVA 294643333 

000454 ADEMIR DA COSTA 407755019 

000839 ANDERSON CELESTINO DA SILVA 337663208 

000740 ANDRE APARECIDO ALVES 478515960 

000409 ARIEL DOS SANTOS MOURA 49.722.480-x 

000559 AUGUSTO APARECIDO DA SILVA 554197509 

000057 DANILO HENRIQUE RODRIGUES 481479120 

000562 GUSTAVO APARECIDO DA SILVA 553991887 

000439 HEIDI DONIZETTI CARMINATO 431566136 

000475 MARCOS ALEXANDRE DE CARVALHO 24.153.706-X 

000731 MAURICIO MATHIAS 22414401-7 

000626 ROBSON RIBEIRO DE SOUZA 404683289 

000130 RODRIGO RICARDO POSSO 488271101 

000474 ROSINALDO DURVAL DOS SANTOS 331926301 

000304 TIAGO CORREIA DOS SANTOS 458966381 

000446 VALDINEI GONÇALVES DA CRUZ 32920181882 

000786 VLADIMIR TADEU POLONIO 220104207 

TOTAL DE CANDIDATOS: 17 

 

05 MOTORISTA 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000813 EDNEI GONÇALVES DA SILVA 407755548 

000428 FÁBIO EDUARDO ORTEGA MANIERI 410888126 

000812 GABRIEL CARDOSO BARCELINI 460628690 

000384 GETULIO MANOEL MARTINS 157251640 

000292 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 173585310 

000157 JULIANO LUIZ PINTO 28.989.851.1 

000229 LUCAS MOACIR AMERICO 40621347-1 

000646 MARCOS FELIPE DE MELLO 409555575 

000569 PEDRO ALVES RODRIGUES 20029219-5 

000624 RICHARD GOMES ROQUE 309729506 

000837 RODRIGO SANTANA DOS SANTOS 478538406 

000825 SÍLVIO FRANCISCHETTI 406732875 

000514 VALDEMIR APARECIDO TEODORO 336154008 

000563 WENDER MAIKON POSSO 537249965 

000577 WILLIAN JUNIOR GERMANO 49765720x 

TOTAL DE CANDIDATOS: 15 
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06 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000648 FÁBIO FERNANDES 423642054 

000587 JESUS GOMES CORREA 336154513 

000826 SÍLVIO FRANCISCHETTI 406732875 

000579 WILLIAN JUNIOR GERMANO 49765720x 

TOTAL DE CANDIDATOS: 4 

 

07 PEDREIRO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000272 JOSE ROBERTO GOMES DE JESUS 290930674 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

08 TRATORISTA 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000043 JOÃO BATISTA DOS SANTOS 216049349 

000759 WANDERLEI APARECIDO PEREIRA 21310967 

TOTAL DE CANDIDATOS: 2 

 

09 ZELADOR 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000036 REGINALDO DA SILVA DA CRUZ 407755676 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

10 ALMOXARIFE 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000632 ADRIANO APARECIDO ANANIAS 44.187.525-7 

000276 AFONSO HENRIQUE DOS SANTOS 203216258 

000074 AIMÊ APARECIDA RODRIGUES 487907048 

000321 ALINE GABRIELA VENTURA 478267381 

000606 AMANDA BEATRIZ BRUMATTI 53379288-5 

000459 ANDREIA ALUIZIA DA SILVA SANTOS 456051338 

000479 BRUNO LUIS DE SOUZA REIS 44.608.203-X 

000755 CARLOS DOWGLAS SOUSA DE PAULA EDUARDO 42512391 

000136 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 382786567 

000262 CASSIA APARECIDA PEREIRA DA CRUZ 476652819 

000424 CLEBER MANOEL 235117316 

000526 DAIANA BATISTA DE SOUZA 40.775.505-6 

000658 DANIELLE SANDRES GARCIA DOS SANTOS 38628729-6 

000814 DEMÉTRIOS RODRIGUES PIONA 489074790 

000366 DENIS VICTOR TEODORO 584319551 

000535 DERICK JUAN RIBEIRO SOBRINHO 603276593 

000418 DIEGO LAÉRCIO DE SOUZA 42187076x 

000005 DOMINGOS FERNANDO PAGLIONI 173547175 

000259 EMANUELA ESTER FERNANDES JOAQUIM 466140265 

000686 EMERSON FERRONATO 257443113 

000356 EVERTON DANIEL CORDEIRO 42128299x 

000574 FATIMA PEREIRA DO NASCIMENTO 40.775.556-1 

000830 FELIPE BOTTENE BOLDRIN 427303254 

000683 FELIPE LISBOA RIBEIRO 47062641-0 

000115 FERNANDA DE FÁTIMA VAREDAS DE ALMEIDA 40.775.583-4 

000281 FERNANDO H LIMA 48849113 

000306 FERNANDO RIBEIRO DA SILVA 484686069 

000829 FLÁVIA KARINA TOREZANI 40169513X 

000864 GABRIELA P DE ALMEIDA RIBEIRO 40970580-9 

000456 IEZADRAZ MARTIN JUSTO 466144635 

000715 IVANEY BENTO DA SILVA 8256916 

000425 JACQUELINE ROANA TAVONI 461297590 

000413 JAQUELINE ARAUJO DA SILVA 41509058-1 

000390 JOÃO FRANCISCO THOMAZINI JUNIOR 40.470.013-5 
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000705 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA FOGOLIN 527608178 

000353 JOICE DE ARAÚJO LACERDA 413657929 

000712 JONAS LUIZ DE ALMEIDA 476356532 

000490 JOSENEIDE CASSIA 347608541 

000382 JOSUÉ CESAR FERREIRA 48146451-7 

000449 KAROLAINE CRUZ DOMINGUES 576046735 

000841 LÍVIA DOS SANTOS ALMEIDA 571835-1 

000800 LUAN ALEXANDRE MIGUEL 448597937 

000733 LUCAS SAMUEL AGOSTINHO MARTINS 396558483 

000075 LUCAS SCATOLIN MENEGHETTI 490563557 

000613 LUCIO GUILHERME 17.885.573 

000167 LUIZ FERNANDO MODESTO DE ABREU 423640252 

000855 MALU CRISTINA DA CRUZ DE SOUZA 484686768 

000179 MARCIO APARECIDO RODRIGUES 421283063 

000216 MARCIO DE OLIVEIRA FERREIRA 40.852.593-9 

000007 MARCIO VINICIUS MARTINS 497230987 

000782 MARIA CLARA MASSON CALCHI 585735335 

000641 MARIA EDUARDA RAIMUNDO 591122546 

000029 MARIA LUIZA APARECIDA DA CRUZ 568192771 

000651 MARIANA TOMAZ ZAGO 481612658 

000373 MARINA BUENO POSTACCHINI 43957330-0 

000580 MARISTELA APARECIDA ALCARAZ VAREDAS 174543840 

000647 MATEUS TOMAZ 623417285 

000666 MAURICIO MATHIAS 22414401-7 

000426 MAURILIO TAVONI NETO 537249710 

000860 MICHELY KETCHURY BONFOGO 417577199 

000787 MILENE TOMAZ 57.827.549-1 

000615 NATALIA FERNANDA DIAS LINO 407754830 

000763 PAULO ENDRIGO RAMOS 478513124 

000220 PAULO RODRIGO POLI 347205781 

000790 RAFAEL LUCAS DE SOUZA 57.012.073-1 

000338 RAFAEL LUIZ BELENTANI 49.217.809-4 

000533 REINALDO DE MORAIS MACHADO 42697735x 

000537 RENATA DA SILVA ROSA 32951581-0 

000427 ROBERTO DE FREITAS 149977694 

000720 SIMONE MARIA ELIAS 407755329 

000722 THAILOR GABRIEL FERNANDES 60688092-6 

000792 THAÍS APARECIDA PUCCISSI DA SILVA 549754970 

000305 TIAGO CORREIA DOS SANTOS 458966381 

000747 VANDERLEI APARECIDO FERRAZ 30.366.767-9 

000062 VINICIUS TENCA FAZAN 48426833-8 

000691 VLADIMIR CORTIÇO PERES 19761780 

000009 WILLIAN HENRIQUE GREGO 497416761 

TOTAL DE CANDIDATOS: 77 

 

11 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000693 ANTONIO TOMASINI VAREDA 8772181- 8 

000807 DALTON LAURINDO DE OLIVEIRA 404696211 

000659 DANIELLE SANDRES GARCIA DOS SANTOS 38628729-6 

000493 DENNIS YURI RIBEIRO DANTAS 500365805 

000518 FABIANA APARECIDA PINHEIRO 452097769 

000183 FÁBIO ROGÉRIO PINHEIRO 335210211 

000530 FABRÍCIO RENATO MARTINS 33.137.228.9 

000090 FIAMA MARTINS DOS SANTOS 484686148 

000400 GABRIEL DELAPORTE DE LIMA 365018934 

000053 GEOVANA DA SILVA 57.013.275-7 

000676 JOÃO BATISTA DOS SANTOS 216049349 

000226 JOSE LUIZ GIACOMELLI 444322383 

000609 JULIANA BATISTA DE SOUZA 49997231-4 

000505 PATRICIA GAGLIASSO 42.128.312-9 
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000318 ROBERTO CARLOS GONCALVES DA SILVA 278767436 

000316 ROSANA ANTUNES MARTINS 269188770 

000681 THARLES LUAN BRITO 537249709 

TOTAL DE CANDIDATOS: 17 

 

12 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000652 CIBELE  CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 303667904 

000217 JOSÉ LAUANDI NAVARRO 42025895-4 

000462 LUCIANO CARLOS DOS SANTOS 40559030-1 

000340 MATHEUS BUENO LEANDRO 469465517 

000701 VALÉRIA RIBEIRO DE LIMA 407754519 

TOTAL DE CANDIDATOS: 5 

 

13 CONTROLADOR DE ESTOQUE DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS DA ÁREA DA SAÚDE 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000603 AMANDA BEATRIZ BRUMATTI 53379288-5 

000209 CAMILI JULIANA CORREA VENEZIANO 622247013 

000738 CAROLINE APARECIDA DALTO 462993851 

000495 CIBELE  CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 303667904 

000655 ELDER ROGÉRIO DA SILVA BATISTA 15792811 

000630 ERICA CRISTINA DE MOURA 456288168 

000377 JANAINA ALMEIDA DE SOUSA OLIVEIRA 571822344 

000351 JOSÉ VITOR BELENTANI 53.724.651-4 

000089 LUZIA FRANCIELE DA SILVA 587867553 

000414 MICHELE APARECIDA PIRES 42025714-7 

000492 RAISSA CAROLINA DE ALMEIDA 581182352 

000673 TABATA GABRIELI REGINALDO 55.858.717-3 

000793 THAÍS APARECIDA PUCCISSI DA SILVA 549754970 

000108 VINICIUS TENCA FAZAN 48426833-8 

TOTAL DE CANDIDATOS: 14 

 

14 INSPETOR DE ALUNO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000601 AMANDA GLAZIELI DA CRUZ 404714493 

000024 BEATRIZ DE NARDO 559360277 

000735 BERNADETE DE LOURDES DE SOUZA COSTA 184261569 

000423 DONIZETE RODRIGO  DE SOUZA 49.434.271 -7 

000303 JAMES DOUGLAS JESUS DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 569614776 

000678 JÉSSICA LETICIA DA SILVA 404679341 

000352 JOSÉ VITOR BELENTANI 53.724.651-4 

000510 MARIA IZABEL RIBEIRO DA SILVA 261268326 

000717 MARIA JAMILE DA SILVA 578218732 

000664 SILVIA MARY DA COSTA LETICE 407755925 

TOTAL DE CANDIDATOS: 10 

 

15 MONITOR DE RECREAÇÃO DA EDUCAÇÃO INFANTIL I 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000592 ANDRESA CRISTINA ONORIO 4527470401 

000737 CAROLINE APARECIDA DALTO 462993851 

000334 CASSIANI GUANDALINI 41.048.100-2 

000227 CLEONICE TEODORO DOS SANTOS 492757318 

000013 EDITE LIMA DOS SANTOS DE ALMEIDA 407755810 

000565 ELEN BIANCA CASTRO SILVA 486427948 

000255 EMANUELE BRAGA SILVANO 404677198 

000629 ERICA CRISTINA DE MOURA 456288168 

000017 ISADORA DO RÊGO SOUZA 57.214.258-4 

000557 JESSICA ZANELLI DA SILVA 40323993-x 

000643 JOSEANE APARECIDA CASTRO DE JESUS 581320360 

000447 NAIARA DOS SANTOS MENDES 404681815 
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000529 NAYARA APARECIDA DE PAULA AMARAL 468976322 

000835 RAQUEL SILVA TOBIAS CELESTINO 342293011 

000644 SOLANGE DOS SANTOS NASCIMENTO 200277583 

000690 WULIANI BONANI 40562833-x 

TOTAL DE CANDIDATOS: 16 

 

16 MONITOR DE RECREAÇÃO DA EDUCAÇÃO INFANTIL II 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000411 AMANDA TAMIRIS GOMES DE JESUS 597404343 

000682 ANA LAURA AMBROZIO 407754532 

000732 BRUNA CRISTINA GARCIA DA SILVA 49.747.015-9 

000336 CLAUDIA APARECIDA BARBOSA 45.209.714-9 

000289 DENISE APARECIDA IZIDORO 409702390 

000796 GÉSSICA ARIELA PEREIRA 409704568 

000754 JOICE RIBEIRO DE SOUZA CAPAZ 484686306 

000248 KARINA TEREZA DE ALMEIDA 40.775.562-7 

000714 KAROLAINE CRUZ DOMINGUES 576046735 

000663 LUANA AMBRÓZIO DA SILVA 49722883-X 

000494 LUANA CAROLINE PONTIERI 539544383 

000407 LUCIANA CORREA RABATINI MATTOS 40.188.210-X 

000567 LUCIMARA DE FATIMA MENDONCA DA SILVA 40970491-X 

000342 MAIARA CRISTINA BARBOSA DA CRUZ 40.468.120-7 

000856 MALU CRISTINA DA CRUZ DE SOUZA 484686768 

000578 MARISTELA APARECIDA ALCARAZ VAREDAS 174543840 

000788 MILENE TOMAZ 57.827.549-1 

000509 MIRIDIANA RIBEIRO DOS SANTOS 48828890 

000464 NEIDE APARECIDA VAREDAS DA CRUZ 289590115 

000789 SILVANA HELENA GUIDELI RIBEIRO 49028300-7 

000238 STELLA VICTORIA DA CUNHA 574813573 

000116 TAMIRES GRAZIELE LOPES DE OLIVEIRA 537249837 

000319 TÂNIA APARECIDA DA SILVA 04376253111 

000710 TATIANA CRISTINA SOCORRO 460626097 

TOTAL DE CANDIDATOS: 24 

 

17 SECRETÁRIO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000192 ADRIELI MAIARA FERREIRA 469942447 

000277 AFONSO HENRIQUE DOS SANTOS 203216258 

000073 AIMÊ APARECIDA RODRIGUES 487907048 

000401 AMANDA MAGRI MATHIAS ALVES 422788260 

000442 ANA BEATRIZ PEREIRA DE OLIVEIRA 55088547-X 

000491 ANA CLAUDIA PASSOS LIMA 566037385 

000770 BRUNA BARBOSA 52111939x 

000367 DANIELE CRISTINA TEODORO 584319502 

000388 DANIELLE DELAPORTE PEREIRA DE FARIAS 365018892 

000468 ELZA DA SILVA LETICE 192619706 

000256 EMANUELE BRAGA SILVANO 404677198 

000771 FABIO RICARDO DOS SANTOS 29.626.311-4 

000125 FERNANDA DE FÁTIMA VAREDAS DE ALMEIDA 40.775.583-4 

000282 FERNANDO H LIMA 48849113 

000195 FILIPE MAYAGO MENDONÇA DE SENA 402969108 

000828 FLÁVIA KARINA TOREZANI 40169513X 

000848 GABRIELA P DE ALMEIDA RIBEIRO 40970580-9 

000850 ISABELA DE SOUZA PEREIRA 589915976 

000679 JAINE APARECIDA DE BRITO 509299180 

000821 JOSELAINE DOS SANTOS RODRIGUES 46064385x 

000617 LAIANE MARIA DOS SANTOS 666050004 

000719 LETICIA DE CASSIA DIAS 53724708-7 

000151 LÍLIAN NATÁLIA DE SOUZA SANTOS 46.906.422-5 

000842 LÍVIA DOS SANTOS ALMEIDA 571835-1 

000033 LUANA AP. XAVIER SANTESSO 442566906 
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000168 LUIZ FERNANDO MODESTO DE ABREU 423640252 

000472 MARCELA TOMAZ 497009559 

000375 MARCIO ANTONIO DE OLIVEIRA 242618819 

000692 MARIA EDUARDA STANGANINI 40.107.470-5 

000026 MARIA LUIZA APARECIDA DA CRUZ 568192771 

000862 MARIANA MARCHETTI DA SILVA 520390088 

000374 MARINA BUENO POSTACCHINI 43957330-0 

000396 MARINA FERNANDA DE NARDO 466150854 

000584 MARIZA PEREIRA DE OLIVEIRA 30843823-1 

000477 MYLAINE CRISTINA DOS SANTOS 46245731X 

000098 NATALIA FERNANDA DIAS LINO 407754830 

000349 PAULA ULTRAMARI BUAINAIN 28407102X 

000341 RAFAEL LUIZ BELENTANI 49.217.809-4 

000019 RAFAELA FRANCO VAREDA 46.061.366-2 

000538 RENATA DA SILVA ROSA 32951581-0 

000347 RODRIGO COLIM SOARES 460208676 

000381 TALITA DE CÁSSIA AZZEN LOUREIRO VOLPATO 48331027x 

000070 TALITA SOUZA DE JESUS VERONESE 537246897 

000622 THAINA CAMILA DA COSTA 546995263 

TOTAL DE CANDIDATOS: 44 

 

18 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000254 ANTONIO MARCELO DA CRUZ CAMARGO LEÃO 552941281 

000547 CARLOS DANIEL SILVA NASCIMENTO 561660591 

000554 GLEICIANE MORALES GARCIA 560130661 

000672 PEDRO HENRIQUE BOTTAN SANCHES 578476149 

000853 ROBERTO DELLAVECHIA DE CARVALHO 445630589 

000331 TIALAN DOS SANTOS ALVES 472648354 

TOTAL DE CANDIDATOS: 6 

 

19 TÉCNICO EM CONTABILIDADE 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000507 ANA FLAVIA DE ARAUJO SILVA 43164337-4 

000317 ANTONIO APARECIDO DONIZETI DE MOURA 16.911.262-7 

000531 DAYANNE DOS SANTOS 42817802 

000607 DELSSA CRISTIANE DE SOUZA 47851191-7 

000564 ELEN BIANCA CASTRO SILVA 486427948 

000232 EMERLEIDE DE SOUZA LUCIANO 05840458352 

000225 LUCAS JOSÉ GONÇALVES 422786998 

000739 ROBERTO DE FREITAS 149977694 

TOTAL DE CANDIDATOS: 8 

 

20 ASSISTENTE SOCIAL 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000571 ADRIANA MARQUES RODRIGUES 42278785-1 

000020 ANA PRISCILA PANZA DOS SANTOS 48.426.658-5 

000072 CLAUDIA GISLEINE MENDES 23.970.134/3 

000103 DIONIRA DE CHAVES PACHECO 166405681 

000819 ELIANA APARECIDA KAKOI 26.822.397-X 

000079 KARINA DEOLINO 342823747 

000416 LUCIANA MASSON LOPES 30814529 x 

000299 LURIAN LISIANE FERREIRA LOPES CHAVES 417663201 

000213 MARILDA APARECIDA FERNANDES 22010449/9 

000212 SABRINA DE SOUZA AMARAL 42240701X 

000092 VIVIAN CRISTINA CERAZI 423641153 

TOTAL DE CANDIDATOS: 11 
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21 DIRETOR DE ESCOLA DA EDUCAÇÃO INFANTIL 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000572 ANDRÉ LUIZ RAPHAEL 29474970-6 

000435 ANTONISE MARIA LOPES MORALES FERREIRA 203203926 

000611 CRISTIANE DE FÁTIMA CORRÊA MAGRI 308439296 

000512 DAGMAR VANDA DE OLIVEIRA BIZUTI 77773391 

000858 DAIANA PATRICIA DA SILVA MACHADO 407754738 

000832 ELDER ESTEFANO ALVES 340214582 

000696 ELIAMAR APARECIDA BORGES FERREIRA 39327906187 

000799 ELISA DONNANGELO DE SOUZA LIMA 30327243-0 

000243 FLÁVIO ROBERTO CHADDAD 237868271 

000650 FRANCIANE DINIZ 401449993 

000421 GILBERTO CESAR RODRIGUES 23950308-9 

000725 IRIS FABIANA DOS SANTOS 26126886-7 

000728 JOSILAINE APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 40970458-1 

000199 JULIANA APARECIDA PEREIRA 44564389-4 

000511 LETÍCIA NOGUEIRA CORBI 460650610 

000420 LIDIA MARIA MASCARO 24496984x 

000044 MARIO HENRIQUE DOLCI 420260535 

000662 MELISSA APARECIDA DONANZAN 41.298.028-9 

000753 TATIANE LUZIA DO VALLE 40840122-9 

000713 TEREZINHA DE JESUS ROMÃO THOMAZINI 24.219.524-6 

000120 VIVIANE DE FATIMA TEODORO 442039748 

TOTAL DE CANDIDATOS: 21 

 

22 DIRETOR DE ESCOLA DO ENSINO FUNDAMENTAL 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000845 ADRIELE FERNANDA GEA BERNAR 353895659 

000570 ANDRÉ LUIZ RAPHAEL 29474970-6 

000436 ANTONISE MARIA LOPES MORALES FERREIRA 203203926 

000612 CRISTIANE DE FÁTIMA CORRÊA MAGRI 308439296 

000284 DAGMAR VANDA DE OLIVEIRA BIZUTI 77773391 

000833 ELDER ESTEFANO ALVES 340214582 

000190 FAGNER ROBERTO CAETANO 460668420 

000204 FELIPE SOUZA BAZEIO 54459506-3 

000244 FLÁVIO ROBERTO CHADDAD 237868271 

000422 GILBERTO CESAR RODRIGUES 23950308-9 

000649 GISELI SCHMIDT FELIX COLIN 30693191-6 

000857 JULIO CESAR RIBEIRO DA SILVA 24220628-1 

000405 LILIANI DE SOUSA GOMES 209631867 

000548 LUCIENE OLIVEIRA GOIANO 374395822 

000002 LUIS ALEXANDRE COLODIANA 343859567 

000205 LUZIA ALVES DE TOLEDO FERREIRA 27269481-2 

000105 MAIRA BUZUTTI SOBRINHO DE SOUZA 25.599.171-X 

000045 MARIO HENRIQUE DOLCI 420260535 

000660 MELISSA APARECIDA DONANZAN 41.298.028-9 

000211 PEDRO HENRIQUE DONON 40.817.113-3 

000665 ROSANA APARECIDA TAVONI MATHIAS 16.321.061-5 

000757 TATIANE LUZIA DO VALLE 40840122-9 

000121 VIVIANE DE FATIMA TEODORO 442039748 

TOTAL DE CANDIDATOS: 23 

 

23 ENGENHEIRO CIVIL 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000298 ALEX HENRIQUE ZAMBONI 26.869.105-2 

000822 ALEXANDRE VICTOR DOS SANTOS 488115668 

000794 ANA RAQUEL PAVANELLI 470070523 

000777 ANNA JULIA BENASSI BERALDO 43889277x 

000694 ARMÊNIA SOARES PIRES BERTACINI 326948880 

000633 BIANCA DE ANGELIS 488326217 

000392 BRUNA AMBRÓSIO 441733657 
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000478 BRUNO LUIS DE SOUZA REIS 44.608.203-X 

000815 DANIEL RODRIGUES LAZARI 339367325 

000867 DHAMARYS THAÍS BICALHO BRITTO 488076377 

000010 DOUGLAS LETIZIO THOMAZIM 442362201 

000670 EDUARDO CAETANO DE OLIVEIRA 496998493 

000489 EDUARDO MATIOLA DE SOUZA 424512257 

000131 ELTON CARLOS BERTHOLO 350764748 

000484 EVELYN MARIANE FUGANHOLLI ABIUZZI 47.669.617-3 

000851 GUSTAVO DE CASTRO HOTT 14185601 

000465 JEFERSON RODRIGUES FILHO 439409457 

000383 JOANE CAROLINE PARANHOS DE MELO ARAN 6969150 

000322 JOÃO PAULO BELENTANI 478192009 

000060 LENITA SERAFIM DINIZ 459389798 

000245 LEONARDO HERNANDES BARBOZA 345262980 

000357 LUIS CARLOS DE ALBUQUERQUE JUNIOR 40359161-2 

000795 LUIZ ANTONIO LUSTRI AMADOR 47.026.090-7 

000820 MÁRCIO RODRIGUES ALVES MG-9.003.656 

000642 MARLON JOSE DAMACENA 46253361x 

000776 MATHEUS CAPELINI MEDINA 48905663-5 

000677 MAURO ANTONIO DE OLIVEIRA JUNIOR 40050562-9 

000573 PAULO EDSON AMARAL DOS SANTOS 407754842 

000118 PEDRO LUIZ LANZILLOTTA DA FONSECA 269311593 

000180 RAFAEL BARLETE RODRIGUES 487866502 

000058 RAFAEL SILVA DOS SANTOS 489391527 

000585 RODRIGO CARVALHO MAGRI 488872388 

000827 RODRIGO WACKERHAGE FALCÃO 222511545 

000729 SEBASTIÃO CARLOS BATISTA 2627623605 

000196 TIAGO CERQUEIRA LEITE 309009297 

000749 VALDECIR CESCO 4506598 

000302 VICTOR JOSÉ TAVARES LEITE STANZIONE 404810068 

000688 WAGNER CRISTIANO KAPP 25.930.136-x 

000616 YURI CREPALDI 489890684 

TOTAL DE CANDIDATOS: 39 

 

24 MÉDICO VETERINÁRIO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000222 ANA CAROLINA RODRIGUES AMADEU 455060630 

000112 ANA LUCIA DE OLIVEIRA BONFA 13.559.258-6 

000218 ANA LUISA JACON ROSA 43.099.991-4 

000556 BARBARA FATIMA TARGINO FERREIRA 23784296 

000185 BIANCA VITORASSO LOURENÇO 551089933 

000703 CARLOS CIANFLONE DE CAMPOS 505847887 

000364 CÁSSIA DOS SANTOS LOPES 217982396 

000438 DIEGO XAVIER FELISARDO 476905837 

000397 DORACI GONCALVES JUNIOR 24902717-3 

000520 ELDER PREARO TACON 403738210 

000457 GIOVANNA MENDES SENO 40.393.437-0 

000081 JOÃO VICTOR GUIDELI SENA RIOS 06722757332 

000661 JOYCE DE JEUS FARIAS 384215944 

000138 LISMARA CASTRO DO NASCIMENTO 15163543 

000182 LÍVIA CIRELLI 41.207.423-0 

000488 LOURDES MARINA BEZERRA PESSOA 20073688457 

000147 MARINA DE OLIVEIRA SILVA 409656793 

000215 MÁRIO SÉRGIO BERALDO SOBRINHO 493179896 

000014 MAURICIO ALEXANDRE MUNARETTI 18.143.405-2 

000706 MIRELLA TOMAZ SOARES 40.360.474-6 

000330 MOACIR DE BONIS FILHO 211123778 

000847 MÔNICA MIYAZAKI GALVÃO DE ANDRADE 302625537 

000203 NATALIA RUIZ HEIDERICH ROZA 471024612 

000485 RAFAELA CARRER RAMOS 414943788 

000482 RODRIGO HENRIQUE BORISSI CAETANO 455794054 
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000498 VERÔNICA DE QUEIRÓS PEREIRA CATISTA 409133218 

000371 VICTOR HUGO CARNEIRO VANALLI 50.583.047-4 

000441 WANDERSON DONIZETE LUMINI 330684930 

000184 YETE GAMBARINI FERRI 44.086.691-1 

TOTAL DE CANDIDATOS: 29 

 

25 PEB I - PROFESSOR ASSISTENTE DA EDUCAÇÃO INFANTIL 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000354 ADRIANA APARECIDA CAZARE 295124982 

000698 ADRIANE DE JESUS MATOS 18195053831 

000523 ADRIELI DE MATOS 29074281877 

000046 AGATA PAMELA FLAUSINO 460651067 

000517 ALEXANDRE CESAR COLOMBO 22316239-5 

000359 ALINE BOLDRIN TRONCO 301243098 

000429 ALINE RODRIGUES MESSI 46062348-5 

000432 AMANDA DE SOUZA ALVES 466942953 

000704 ANA LAURA DE SOUZA 430846034 

000595 ANA ROSA MORATELLI CICUTO CARLOS 468362915 

000636 ANDRÉA APARECIDA ROBERTO 33615320-X 

000128 ANDREIA FERREIRA COSTA 453497378 

000702 ANDRESA CRISTINA CARVALHO 478305047 

000452 ANGELICA APARECIDA DE LIMA 42025331-2 

000844 ARIANA MICHELE RODRIGUES PESSE 409703060 

000600 BIANCA FERREIRA SIMÕES 489355626 

000080 BRUNA CAROLINE LUIZ 488096571 

000250 CARLA APARECIDA DE ALMEIDA 40.775.898-7 

000219 CASSIANA APARECIDA NAVARRO 301249799 

000337 CLAUDIA APARECIDA BARBOSA 45.209.714-9 

000656 DAIANE GARCIA DOS SANTOS 437163684 

000618 DAYANE APARECIDA ARAUJO 56511698-8 

000264 EDNEA CRISTIANE TOLEDO 322175355 

000684 ELAINE CRISTINA ROBERTO 335205239 

000461 FERNANDA APARECIDA FREDERICE 478324856 

000798 GISELE MARIA RIBEIRO DA SILVA 474873663 

000525 GLAUCEA ARMENDROZ RUIZ SENA 420254778 

000104 GLÁUCIA MARIA OLIVEIRA BERALDO 409703114 

000496 HELOISA DE SOUZA SANTOS 454203949 

000768 ISABELA ARIANE LEME REIS 523058640 

000393 ISABELA TOMAZIM VIEIRA 403238225 

000134 JAQUELINE LOPES 45225691-4 

000605 JISLIANA MERCEDES TURQUETTI 174543864 

000307 JOICE RIBEIRO DE SOUZA CAPAZ 484686306 

000372 JUGILMA ALVES DE ALMEIDA 294646449 

000783 JÚLIA ROSA ROMANO 500365611 

000687 JULIANA GONÇALVES FONSECA 420254250 

000206 KARINA APARECIDA BELTHER 478517622 

000035 KARINA ROSA GUIDUGLI LAZZARINI 26879164-8 

000296 KELY CRISTIANE PELICERI 420264413 

000113 LEILA PAULA DA SILVA MORAIS 428224313 

000027 LILIAN MONTESINO 4290603 

000149 LÍLIAN NATÁLIA DE SOUZA SANTOS 46.906.422-5 

000778 LOURDES LIMA DOS SANTOS CARVALHO 407758999 

000408 LUCIANA CORREA RABATINI MATTOS 40.188.210-X 

000471 MARCELA TOMAZ 497009559 

000861 MARIA DE JESUS SEVERINO DA SILVA RAMOS 306931709 

000539 MARIA EDUARDA SILVA 453781317 

000450 MARILDA DE FREITAS 27518288-5 

000395 MARINA FERNANDA DE NARDO 466150854 

000541 MIKAELI GALASSI ROGANTI 44.257.598-1 

000473 MIRELY DE OLIVEIRA SIQUEIRA 403337860 

000734 NAYARA SOARES SANTONI 407647727 
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000068 PAMELA APARECIDA CAMILO 495078335 

000348 PATRICIA AP. DOS SANTOS 295124908 

000034 PATRICIA SOTTO BUZZUTTI 329575466 

000378 PAULA REGINA DE OLIVEIRA MUNARETTI 264425339 

000750 RAQUEL PATRÍCIA GOIANO PESSOA 237169150 

000808 ROBSON APARECIDO DE SOUZA 400487172 

000680 ROMILDA MARIA LACERDA SEVERINO 265263049 

000726 ROSANA BENEDITA CARDOSO 420261540 

000325 ROSANGELA PEREIRA LIMA DA SILVA 441882614 

000499 ROSIMARA FERREIRA DE SOUZA DOS SANTOS 638342648 

000653 SABRINA APARECIDA CARLOS 42278816-8 

000139 SILVIA REGINA SEBASTIANA PEREIRA DE CAMARGO 27652603x 

000671 SUMARA JUSTI 335205392 

000099 SUZANA DE PAULA FRANCO 478538455 

000614 SUZANA MARTINS DA SILVA 29464323-0 

000675 VANESSA APARECIDA RAIMUNDO 48.475.684-9 

000590 VERA LUCIA ALMEIDA DAMIANI 40860055X 

TOTAL DE CANDIDATOS: 70 

 

26 PEB I - PROFESSOR ASSISTENTE DO ENSINO FUNDAMENTAL – 2º ANO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000355 ADRIANA APARECIDA CAZARE 295124982 

000047 AGATA PAMELA FLAUSINO 460651067 

000360 ALINE BOLDRIN TRONCO 301243098 

000320 ALINE GABRIELA VENTURA 478267381 

000513 ALINE RODRIGUES MESSI 46062348-5 

000433 AMANDA DE SOUZA ALVES 466942953 

000597 ANA ROSA MORATELLI CICUTO CARLOS 468362915 

000638 ANDRÉA APARECIDA ROBERTO 33615320-X 

000129 ANDREIA FERREIRA COSTA 453497378 

000287 ANDREZA CRUZ 301249283 

000365 APARECIDA DONIZETI NASCIMENTO 239503181 

000621 ARIANE DE OLIVEIRA 403464390 

000504 BIANCA DE ALMEIDA 469508218 

000602 BIANCA FERREIRA SIMÕES 489355626 

000249 CARLA APARECIDA DE ALMEIDA 40.775.898-7 

000221 CASSIANA APARECIDA NAVARRO 301249799 

000657 DAIANE GARCIA DOS SANTOS 437163684 

000846 DANIELA CRUZATO 401867237 

000619 DAYANE APARECIDA ARAUJO 56511698-8 

000265 EDNEA CRISTIANE TOLEDO 322175355 

000685 ELAINE CRISTINA ROBERTO 335205239 

000486 FERNANDA APARECIDA FREDERICE 478324856 

000394 ISABELA TOMAZIM VIEIRA 403238225 

000135 JAQUELINE LOPES 45225691-4 

000604 JISLIANA MERCEDES TURQUETTI 174543864 

000553 JOSÉ EGYDIO GOIANO JUNIOR 233714923 

000730 JOSILAINE APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 40970458-1 

000784 JÚLIA ROSA ROMANO 500365611 

000406 KARINA ROSA GUIDUGLI LAZZARINI 26879164-8 

000295 KELY CRISTIANE PELICERI 420264413 

000114 LEILA PAULA DA SILVA MORAIS 428224313 

000028 LILIAN MONTESINO 4290603 

000008 LOURDES LIMA DOS SANTOS CARVALHO 407758999 

000293 LUCIENE CRISTINA DA SILVA 347205999 

000481 MAICON GOMES DE PAULA 476843674 

000106 MAIRA BUZUTTI SOBRINHO DE SOUZA 25.599.171-X 

000483 MARIA DO CARMO DA SILVA MORAIS 299526458 

000560 MARIO HENRIQUE DOLCI 420260535 

000368 MEZANGELA  MACEDO SILVA FELIPPE 329649103 

000742 NAYARA SOARES SANTONI 407647727 
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000350 PATRICIA AP. DOS SANTOS 295124908 

000323 PATRICIA SOTTO BUZZUTTI 329575466 

000376 PAULA FABIANA CARDOSO LEONARDO 40859744-6 

000809 ROBSON APARECIDO DE SOUZA 400487172 

000752 ROMILDA MARIA LACERDA SEVERINO 265263049 

000326 ROSANGELA PEREIRA LIMA DA SILVA 441882614 

000140 SILVIA REGINA SEBASTIANA PEREIRA DE CAMARGO 27652603x 

000100 SUZANA DE PAULA FRANCO 478538455 

000300 TAILA CAROLINE GRANDELLI 41353628-2 

TOTAL DE CANDIDATOS: 49 
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